UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:   733  /SCT - QLTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày   26  tháng  6  năm 2020

XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG BÁN HÀNG ĐA CẤP TẠI ĐỊA PHƢƠNG

Sở Công Thƣơng tỉnh Đắk Lắk xác nhận

1. Tên doanh nghiệp : CÔNG TY TNHH SEACRET.

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0314591956

Do: Phòng đăng ký kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh.

Cấp lần đầu ngày: 24/08/2017

Lần thay đổi gần nhất: 14/06/2019

Địa chỉ trụ sở chính: Phòng 21, Lầu 23, Tòa nhà A&B, 76A Lê Lai, Phường Bến Thành,

Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 028 73007566                         Fax:

2. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp số: 02/CN-CT

Do: Cục Cạnh tranh và Bảo vệ người tiêu dùng - Bộ Công thương.

Cấp lần đầu ngày: 18/11/2019.

Cấp sửa đổi, bổ sung lần thứ 02 ngày: 27/05/2020.

Đã đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp tại tỉnh Đắk Lắk với nội dung nhƣ sau:
1. Thời gian bắt đầu hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương: Kể từ khi Sở Công

thương ban hành văn bản này.

2. Địa điểm hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương (bao gồm trụ sở chính, chi nhánh,

văn phòng đại diện, các địa điểm kinh doanh nếu có): Không đăng ký

3. Người đại diện tại địa phương:

Họ tên: NGÔ THỊ HẢI LY

Chứng minh nhân dân số: 241238500

Do Công an tỉnh Đắk Lắk cấp ngày: 04/8/2010

Điện thoại: 0334.638.368    Email: gopy@seacret-vietnam.vn

Địa chỉ liên lạc: Thôn 1, xã Ea Kao, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Văn bản ủy quyền số: 01/2020-SC/UQ.ĐLK ngày 12/6/2020

Khi có bất kỳ thay đổi nào về một hoặc một số nội dung đã đăng ký, doanh nghiệp có

trách nhiệm đăng ký sửa đổi, bổ sung theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH SEACRET;

- Cục CT & BVNTD (để báo cáo);

- Cục QLTT tỉnh Đắk Lắk (để theo dõi, g/sát);

- CA tỉnh (để theo dõi, g/sát);

- Thanh tra Sở (để theo dõi, g/sát);

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nghiêm

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-26T16:09:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Nghiêm<nghiemnv@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-29T07:39:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!